
 

 

 

Tisková zpráva 

Dne 3. dubna 2020 

 Otevírání letní turistické sezóny na Zvičině  

ZRUŠENO 

 

PODKRKONOŠÍ – Oblíbená akce Otevírání letní turistické sezóny na Zvičině, která se měla 

uskutečnit v sobotu 9. května 2020, je ZRUŠENA. Historicky poprvé! 

V souvislosti s aktuální situací a vyhlášením nouzového stavu v celé České republice, ze dne 

12. března 2020 a s tím spojenými vládními opatřeními ohledně COVID-19, byla zcela zrušena 

letošní jarní akce Otevírání letní turistické sezóny na Zvičině! Akce se tradičně měla uskutečnit 

začátkem května, konkrétně v sobotu 9. května 2020. Je tomu historicky poprvé, co se za dobu 

fungování spolku Podzvičinsko, tedy od roku 2000, akce neuskuteční. 

Věříme, že se nynější situace brzy uklidní a společně se na Zvičině sejdeme opět na podzim 

při příležitosti Zavírání turistické sezóny, které je naplánována na sobotu 10. října 2020 

současně s 2. ročníkem Festivalu regionálních produktů.  

 

 

Přejeme krásné jarní dny a těšíme se brzy na shledanou! 

 

          DM Podzvičinsko 

 

 

 

 

 

 


